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Wykonawcy ubiegający się 

 o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami, zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 19 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) pod 

nazwą „Budowa windy przy budynku administracyjnym Urzędu Gminy w Gąsawie” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem 2024/BZP 00023098/01 z dnia 2024-01-10. 

 

W odpowiedzi na pytanie skierowane drogą elektroniczną do Zamawiającego,  na podstawie art. 

284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. 

zm.) poniżej podaję pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego: 

 

1. Pytanie Wykonawcy: 

 

Czy Zamawiający dopuszcza szerszy wewnętrzny wymiar szybu (1750 mm zamiast 1600 mm) jeśli 

nie, czy dopuszcza kabinę mniejszych rozmiarów? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Zamawiający nie dopuszcza powiększenia wewnętrznych wymiarów szybu o 15cm, gdyż powoduje 

to również zmianę zewnętrznych wymiarów szybu o 15cm, co powoduje konieczność uzyskania 

zmiany pozwolenia na budowę. Zamawiający nie wyraża również zgody na zastosowanie kabiny 

mniejszych rozmiarów. 

 

2. Pytanie Wykonawcy: 

 

Czy Zamawiający dopuszcza lokalizację szafy sterowej obok drzwi na najwyższej kondygnacji (w 

zamówieni szafa sterowa jest w ościeżnicy)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Zamawiający dopuszcza lokalizację szafy sterowej obok drzwi na najwyższej kondygnacji. W 

projekcie szafa sterowa wbudowana w konstrukcję windy. 

 

3. Pytanie Wykonawcy: 

 

Czy są uzgodnienia oraz rozwiązania technicznej dotyczące przeniesienia przewodu 

telekomunikacyjnego w obrębie szybu dźwigowego? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Brak uzgodnień oraz szczegółowych rozwiązań technicznych w tym zakresie.  

 

4. Pytanie Wykonawcy: 

 

Czy opis drzwi ogniowych o klasyfikacji EI60 dotyczy drzwi kabinowych czy szybowych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Klasyfikacja ogniowa dotyczy drzwi szybowych oddzielających szyb od pozostałej części budynku. 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. a/a MJ 


